TRANSPALETTE MANUEL COURT AC25

Caractéristiques
charge (kg)

hauteur du sol mini/maxi (mm)
largeur extérieures fourches (mm)
longueur fourches (mm)

poids (kg)

Référence

STOCKMAN

Chassis téle 3mm

peinture par systéeme d'application de poudre Wagner (allemand)
galets boggies en polyuréthane

roues directrices en caoutchouc @ 200 mm
joints de pompe allemands

corps de pompe galvanisé

timon ergonomique

rotation du timon 200°

roulements étanches

pompe garantie 3 ans

chéssis garantie 5 ans.

2500
85/200
540
800

63

10242597 TRANSPALETTE MANUEL COURT 2,5T LONGUEUR 800 MM

Consulter la fiche produit

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/transpalette-manuel-court-ac25-p146531
http://www.tcpdf.org

