

TRANSPALETTE MANUEL COURT AC25

STOCKMAN

Châssis tôle 3mm
peinture par système d'application de poudre Wagner (allemand)
galets boggies en polyuréthane
roues directrices en caoutchouc Ø 200 mm
joints de pompe allemands
corps de pompe galvanisé
timon ergonomique
rotation du timon 200°
roulements étanches
pompe garantie 3 ans
châssis garantie 5 ans.

Caractéristiques

charge (kg)	2500
hauteur du sol mini/maxi (mm)	85/200
largeur extérieures fourches (mm)	540
longueur fourches (mm)	800
poids (kg)	63

Référence	Prix HT
10242597 TRANSPALETTE MANUEL COURT 2,5T LONGUEUR 800 MM	-